
 
 

 

 Pág 1 de 2 ic6.02.002  Rev.: 13 

 

 Resolución de la Directora General de Política de E mpresa, 
Proyección Internacional y Trabajo  

OBJETO Concesión y abono de las ayudas a las trabajadoras y trabajadores 
autónomos COVID-19. 

REFERENCIA 
Código Expediente : RE1AACOVID19ABO04 
Código BDNS: 505958 

UNIDAD 
GESTORA 

Servicio de Trabajo 
Sección de Trabajo Autónomo 
Dirección: Parque Tomás Caballero, 1    31005-Pamplona 
Teléfono: 848 427711 
Correo electrónico: trabajoautonomo@navarra.es 

 
Por Orden Foral 17/2020, de 13 de mayo, del Consejero de Desarrollo Económico y 
Empresarial, se ha establecido el procedimiento de concesión de las ayudas a las trabajadoras 
y trabajadores autónomos reguladas en el Decreto-ley Foral 3/2020, de 15 de abril, por el que 
se aprueban medidas urgentes para responder al impacto generado por la crisis sanitaria del 
coronavirus (COVID-19).  
 
Las personas que se relacionan en los anexos de esta Resolución reúnen los requisitos 
exigidos para obtener la condición de beneficiarias de las ayudas, por lo que procede se les 
conceda y abone las mismas. 
 
De conformidad con lo expuesto, en ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 32 
de la Ley Foral 11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra y del Sector Público Institucional Foral, 
 

 
RESUELVO: 
 
 
1. Conceder y abonar a las personas que se relacionan en los anexos de esta Resolución las 

ayudas para trabajadoras y trabajadores autónomos COVID-19, por importe global de 
1.268.800,00 euros, siendo el importe de ayuda que corresponde a cada solicitante el 
establecido en artículo 3 de la Orden Foral 17/2020, de 13 de mayo, del Consejero de 
Desarrollo Económico y Empresarial. 

El abono se realizará con cargo a la partida 810012 81500 4709 494103 “COVID-19 
Ayudas trabajadoras y trabajadores autónomos. Decreto-ley Foral 3/2020” del Presupuesto 
de Gastos de 2020. 

2. Trasladar esta Resolución a la Sección de Trabajo Autónomo del Servicio de Trabajo, a los 
efectos oportunos. 

3. Publicar esta Resolución y sus anexos en la ficha de estas ayudas del Portal del Gobierno 
de Navarra en internet www.navarra.es, advirtiendo que contra la misma, que no agota la 
vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Consejero de Desarrollo 
Económico y Empresarial, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación. 

 

CSV: 76070627D0E72B30
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2020-07-02 14:33:10

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

1 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



 

 
 

 Pág 2 de 2 ic6.02.002  Rev.: 13 

 

 
 
LA DIRECTORA GENERAL DE POLÍTICA DE EMPRESA, PROYECCIÓN INTERNACIONAL Y 
TRABAJO 
Izaskun Goñi Razquin 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Código Anexo Denominación 
• RE1AACOVID19ABO04-700-800-2200 Relación de beneficiarios de las Ayudas para 

autónomas/os COVID-19. Grupo 
RE1ABO042200. Grupo RE1ABO04700. Grupo 
RE1ABO04800. 

 
 

 

CSV: 76070627D0E72B30
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2020-07-02 14:33:10

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

2 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30%

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 2.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

FERNANDEZ NUIN, PATRICIA  700,00
GOYENECHE ISO, PATXI  700,00
MONCADA DURRUTI, IÑIGO  700,00
ZURBANO GUMUZIO, IÑIGO  700,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

3 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30% y bajos ingresos familiares

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 3.200,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

ESSOUALEM, SOUKAIMA  800,00
ORDUNA PORTUS, CARLOS  800,00
OTAZU TORAN, OLATZ  800,00
ROMANO BLASCO, MARIA DEL VILLAR  800,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

4 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

ACHEKHLAF YAHYA, EL MADANI  2.200,00
ADAN RUIZ, SHEILA  2.200,00
AGOTE GOYALDE, NAHIA  2.200,00
AGRAMONTE SANGUESA, JUAN MANUEL  2.200,00
AGUADO JARAUTA, MIREIA  2.200,00
AGUADO MATEO, LUIS ALBERTO  2.200,00
AGUARON GARCIA, MARIA CONCEPCION  2.200,00
AGUIRRE MENDINUETA, IRUNE  2.200,00
AIZPUN, VICENTE  2.200,00
AJONA VILLANUEVA, JON  2.200,00
ALAVA HERNANDEZ, PATRICIA  2.200,00
ALBA MARCOS, ANA MARIA  2.200,00
ALDAKO MUÑOZ, GUSTAVO  2.200,00
ALDASORO ZUFIAURRE, MARIA JESUS  2.200,00
ALDEA HERNANDEZ, JOSE JAVIER  2.200,00
ALEGRIA MURILLO, UNAI  2.200,00
ALGUERO DE VAL, RAMON  2.200,00
ALIER LAPLANA, ANTONIO  2.200,00
ALIJA GARCIA, CRISTINA  2.200,00
ALMANDOZ MARICHALAR, UNAI  2.200,00
ALMODOVAR SOLER, SUSANA  2.200,00
ALONSO COBOS, JAVIER  2.200,00
ALUSTIZA SETUAIN, MARIA ANGELES  2.200,00
ALVAREZ SAYES, FELIPE  2.200,00
ANDIA LASAOSA, LUIS MIGUEL  2.200,00
ANDRES LALLANA, MARIA CONCEPCION  2.200,00
ANDUEZA SANMARTIN, JESUS MARIA  2.200,00
ARAGON SAMITIER, GUSTAVO  2.200,00
ARAMBILET ECHAVARRI, MARIA CARMEN  2.200,00
ARAMENDIA ESCUDERO, JOSE ANGEL  2.200,00
ARANA POMBAR, MARIA JOSE  2.200,00
ARANGUREN ARRIETA, MARTA MARIA  2.200,00
ARASANZ BOIRA, VANESA  2.200,00
ARBIZU ALONSO, ALBERTO JOSE  2.200,00
ARDANAZ YUNTA, MIGUEL ANGEL  2.200,00
ARENZANA LOPEZ, MARIA  2.200,00
AREYAN VIQUEIRA, MARIANA CRISTINA  2.200,00
ARISTEGUI BERAZALUCE, JOSE ANTONIO  2.200,00
ARMENDARIZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO  2.200,00
ARNANZ ZUFIAURRE, KOLDO ALEX  2.200,00
AROCENA CASTILLO, ALFREDO  2.200,00
ARRASTIO CASANELLAS, MARIA CARMEN  2.200,00
ARRAZTOA ECHANDI, PATXI  2.200,00
ARREGUI URTEAGA, ANGEL  2.200,00
ARRESEIGOR ZABALETA, CASTOR  2.200,00
ARRIETA LUJAMBIO, JON  2.200,00
ARRIJURIA JAIMERENA, HARRITXU  2.200,00
ARRONDO ARBILLA, ANTONIO ENRIQUE  2.200,00
ARRONDO ARRONDO, RAUL  2.200,00
ARRONDO VERDE, PEDRO MARIA  2.200,00
ARTEAGA BURGALETA, EDUARDO  2.200,00
ARTUCH UNZUE, MIKEL  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

5 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

ASTILLEROS TENA, MARIA  2.200,00
ASTIZ LECUONA, CESAR  2.200,00
ASURMENDI PEREZ, ANTONIO ANGEL  2.200,00
ATANASOV ASOV, MILKO  2.200,00
ATOZQUI ESTAÑAN, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
AYECHU REDIN, JAVIER  2.200,00
AYESA GABARI, MARIA ELENA  2.200,00
AYUCAR MORENTIN, JAVIER  2.200,00
AZANZA ECHEVERRIA, MIRIAM  2.200,00
AZCONA ALBIZU, LEIRE  2.200,00
AZPILICUETA DOMEÑO, CARLOS  2.200,00
AZPILICUETA FERNANDEZ-HERAS, DANIEL  2.200,00
BALLESTER RIPA, NEREA  2.200,00
BAÑALES SANZ, JAVIER  2.200,00
BARACE MARCO, JUAN LUIS  2.200,00
BARBER OSUNA, BEGOÑA  2.200,00
BARBERO DEL ALAMO, MARIA LOURDES  2.200,00
BARBERO TAMAYO, CARLOS  2.200,00
BARCO RECARTE, MARIA ESTHER  2.200,00
BARCOS GORRAIZ, SONIA JULIA  2.200,00
BARO PIE, JORGE  2.200,00
BARRENA OLANO, GUILLERMO  2.200,00
BARROSO CARRILLO, CARMEN  2.200,00
BASALLO BALLESTERO, FERNANDO  2.200,00
BASOCO PASCUAL, ENRIQUE  2.200,00
BECARES CORVALAN, DARIO RUBEN  2.200,00
BEGUE JIMENEZ, SANDRA  2.200,00
BENITEZ VALLE, CRISTINA EUGENIA  2.200,00
BEUNZA ETAYO, ADRIANA  2.200,00
BIENZOBAS SANZ, DESIDERIO  2.200,00
BIURRUN GUTIERREZ, SUSANA  2.200,00
BLANCO ARIZA, BEATRIZ  2.200,00
BLANCO GARDE, ARANZAZU  2.200,00
BLANCO GOÑI, NEREA  2.200,00
BLANCO VILLANUEVA, JAVIER  2.200,00
BLECUA ARDANUY, LUIS  2.200,00
BOHORQUEZ DELGADILLO, LIZETH  2.200,00
BONIL SOLANO, PEDRO  2.200,00
BORDA APESTEGUIA, VERONICA  2.200,00
BORDES MAYO, JESUS MARIA  2.200,00
BORYANCHOV MIHALKOV, PLAMEN  2.200,00
BREGUA BUENO, JAVIER  2.200,00
BUENO, VÍCTOR  2.200,00
BURGOS AUSEJO, BELEN  2.200,00
BUTNAR ALBERICO, MAXIMILIANO ARIEL  2.200,00
CABODEVILLA CENOZ, ANE MIREN  2.200,00
CABODEVILLA MARTINEZ LOSA, RITA MARIA  2.200,00
CALATAYUD DEL AMO, PABLO  2.200,00
CALVO EGUIA, AITZIBER  2.200,00
CALVO LINZOAIN, MARIA ASUNCION  2.200,00
CAMEROS GASCON, ISABEL  2.200,00
CANALES SOSA, ODALYS GLADYS  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

6 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

CAPAPAY COLOMO, NIEVES  2.200,00
CARLOS LARRAINZAR, ASIER  2.200,00
CARRERA LORENTE, JOSE LUIS  2.200,00
CARRERA RABAGO, JORGE  2.200,00
CARRERO MONTES, DANIEL  2.200,00
CARRON HUIGSLOOT, JUDIT  2.200,00
CARVAJAL COLORADO, JHON HENRY  2.200,00
CASADO DE AMEZUA CARAVACA, RUT  2.200,00
CASADO ECHAVARRI, ALVARO  2.200,00
CASTELLANO SALGUERO, ALFONSO  2.200,00
CASTRO SANZ, ERICA  2.200,00
CASTRO UGARTE, SUSANA  2.200,00
CATALAN ANOCIBAR, MARIA ANGELES  2.200,00
CAVERO BRUJULA, RICARDO  2.200,00
CEBALLOS HERNANDEZ, MARIA TERESA  2.200,00
CEBRIAN URRALBURU, ALBERTO  2.200,00
CEDAES MARTINS, LUZ DA NATIVIDADE  2.200,00
CENICEROS BARRADO, AMAYA  2.200,00
CENOZ GOLDARAZ, CIRIACO  2.200,00
CHAVERRI SORET, JOSE IGNACIO  2.200,00
CIRIZA VEGA, JESUS CARLOS  2.200,00
CLAUDIO CORTES, RAQUEL  2.200,00
COB GURRUCHAGA, MARIA DOLORES  2.200,00
CONDE NEIRA, EDGAR IVAN  2.200,00
CORDERO GARDE, AINHARA  2.200,00
CORDON PEREZ, ADRIANA  2.200,00
CORDÓN VILLAR, JORGE  2.200,00
CORRES MARTIN, JAVIER  2.200,00
CORTES MARTINEZ, LUIS MIGUEL  2.200,00
COTORE SALCEDO, EDUARDO JOSE  2.200,00
COZAR VELAZQUEZ, ALBERTO  2.200,00
CRESPO APASTEGUI, JAIRO  2.200,00
CRESPO MANTECON, DOMINGO  2.200,00
CROISOEUIL CHATEAURENARD VAZQUEZ, MARIA JOSE  2.200,00
CRUZ MUÑOZ, RAUL  2.200,00
CUEVAS CEBRIAN, MARIA JESUS  2.200,00
DA SILVA TEIXEIRA, CLEIA  2.200,00
DANSO GARCIA, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
DANSO LITAGO, ALBA  2.200,00
DE AVILA GUTIERREZ, JANDIR EDMAR  2.200,00
DE LA PARRA ARRUABARRENA, VIRGINIA ESTHER  2.200,00
DEL BARRIO JIMENEZ, PEDRO  2.200,00
DEL VALLE JUARROS, MARIA JOSEFA  2.200,00
DEQUEL ERRO, ANGEL  2.200,00
DIA DIEYE, SOUKEYE  2.200,00
DIAZ BEGUIRISTAIN, MARIA MAGDALENA  2.200,00
DIAZ DE CERIO LACALLE, CHARO  2.200,00
DIAZ IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
DIAZ LIRIANO, BASILIA  2.200,00
DIAZ POZAS, ELIZABETH  2.200,00
DIEGO DIEZ, MARIA CRUZ  2.200,00
DIEZ, DAVID DE  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

7 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

DOBON YAGUE, CONCEPCION  2.200,00
DOMINGUEZ JIMENEZ, AMELIA  2.200,00
DOMINGUEZ LOPEZ, JAGOBA  2.200,00
DORRONSORO GOÑI, JOSE MARIA  2.200,00
DURAN MORENO, STARLING  2.200,00
ECHAURI GOÑI, SERGIO  2.200,00
ECHENIQUE GARAYCOECHEA, ANDRES  2.200,00
ECHEVERRIA CERDAN, MARIA ISABEL  2.200,00
ECHEVERRIA ICHASO, SELVA  2.200,00
ECHEVERRIA MUÑOZ, JOSE IGNACIO  2.200,00
EDERRA MIRANDA, IBAI  2.200,00
EJEA JIMENEZ, JUAN CARLOS  2.200,00
EL AOUAD, MHAND  2.200,00
EL YAZAMI EL GRAZZAZ, DRISS  2.200,00
ELCANO SALANUEVA, IÑAKI  2.200,00
ELIVO PICHARDO, MANUEL ENRIQUE  2.200,00
ELIZALDE MENDIBURU, JUAN BAUTISTA  2.200,00
ELORZ RIPA, FERNANDO  2.200,00
ELVIRA RUIZ, LAURA  2.200,00
ERASO ASCUNCE, MAITE  2.200,00
ESLAVA HERMOSO-MENDOZA, EDUARDO  2.200,00
ESLAVA LECUMBERRI, JOSE ANTONIO  2.200,00
ESNAOLA SAHARREA, RAMON  2.200,00
ESPARZA LUIS, PABLO  2.200,00
ESPARZA MARTINEZ, MIKEL  2.200,00
ESPARZA RIPOL, INES  2.200,00
ESQUIROZ GUTIERREZ, DIEGO  2.200,00
ESSAOUARI ESSALLAMO, MOHAMED  2.200,00
ESTARRIAGA GASTON, IKER  2.200,00
ETXEBERRIA SALABERRIA, LUIS FERNANDO  2.200,00
EZCURDIA RIVERO, MARIA PUY  2.200,00
EZCURRA SEÑAS, ALFREDO MARIA  2.200,00
EZCURRA SEÑAS, JUAN CARLOS  2.200,00
EZCURRA SEÑAS, PAULINO  2.200,00
EZCURRA ZUNZARREN, MARIA JOSE  2.200,00
EZPELETA DIEZ, MARIA CRUZ  2.200,00
FERNANDEZ CABRERA, JOSE LUIS  2.200,00
FERNANDEZ EZQUER, SERGIO  2.200,00
FERNANDEZ IRIONDO, MARIA  2.200,00
FERNANDEZ LECUONA, BEATRIZ  2.200,00
FERNANDEZ MARTOS, JOSE  2.200,00
FERNANDEZ PALLARES, EVANGELINA  2.200,00
FERNANDEZ PEREZ, GLORIA  2.200,00
FERNANDEZ RUIZ, RUTH  2.200,00
FERRO JASO, JAVIER  2.200,00
FRANCES SOLA, MARIA TOMASA  2.200,00
FRANCISCO VILLA, RUBEN  2.200,00
FUEJO RIFE, NURIA  2.200,00
GAINZA VILLAR, ELIANA  2.200,00
GALLEGO IBORRA, ALBERTO  2.200,00
GAO, LINHUI  2.200,00
GARAIGORTA DE DIOS, URKO  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

8 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

GARBAYO ALVERO, NATIVIDAD  2.200,00
GARCIA ALVAREZ, JAVIER  2.200,00
GARCIA BARCOS, IGNACIO JOSE  2.200,00
GARCIA BRUQUE, MARIA JESUS  2.200,00
GARCIA DE AMEZAGA LAINEZ, JOSE MARIA  2.200,00
GARCIA GANUZA, IUNE  2.200,00
GARCIA GUERRA, CRISTINA  2.200,00
GARCIA MUÑOZ, JUAN ANTONIO  2.200,00
GARCIA SANCHEZ, MARIA PILAR  2.200,00
GARCIA TORRENS, BLANCA AMAYA  2.200,00
GARCIA-BAQUEDANO SAEZ-LARRAMENDI, ARANTXA  2.200,00
GARIN URDANIZ, XABIER  2.200,00
GARMENDIA BERGARA, GONZALO  2.200,00
GARMENDIA BERGARA, ISABEL  2.200,00
GHERGHELIAC, IONUT  2.200,00
GIL GALOCHINO, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
GIL GIL, RICARDO  2.200,00
GIL PEREZ-NIEVAS, IÑIGO  2.200,00
GIL RUIZ, DIEGO JOSE  2.200,00
GOMEZ CATALAN, ESTELA  2.200,00
GOMEZ MARTINEZ, ALEJANDRA  2.200,00
GOMEZ SOUTO, JUAN ANTONIO  2.200,00
GOÑI AGUINAGA, MIGUEL  2.200,00
GONZALEZ CASTRANADO, JUAN CARLOS  2.200,00
GONZALEZ DIAZ, ADRIAN  2.200,00
GONZALEZ DIAZ, ANA MARIA  2.200,00
GONZALEZ EXTREMADO, ALBERTO  2.200,00
GONZALEZ HUGUET, MARIA JESUS  2.200,00
GONZALEZ MEDIAVILLA, ANA ISABEL  2.200,00
GONZALEZ SERRANO, JUAN ANTONIO  2.200,00
GOROSQUIETA ESTELLA, PATRICIA  2.200,00
GRACIA MARTIN, MARIA ANGELES  2.200,00
GRAUR APOSTOL, TATIANA  2.200,00
GRIMAL MARCOS, AINHOA  2.200,00
GUARDIA PELLUZ, JESUS MARIA  2.200,00
GUILLENEA DENDARIETA, IDOIA  2.200,00
GURIDI ANTON, MARIA LOINAZ  2.200,00
GUTIERREZ FERREYRA, MARIANGELES  2.200,00
GUTIERREZ GARCIA, MONTSERRAT  2.200,00
HERNANDEZ HERNANDEZ, PILAR  2.200,00
HERNANDEZ JIMENEZ, JESUS MARIA  2.200,00
HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN PABLO  2.200,00
HERNANDEZ ROBLES, CARLOS  2.200,00
HERRERO HERCE, SANDRA  2.200,00
HERVAS NUÑEZ, RAMON  2.200,00
HUANG, XIAOWEI  2.200,00
HUARTE ASIN, RAQUEL  2.200,00
HUARTE SOBRINO, JAVIER  2.200,00
HUBNER, KARIN  2.200,00
HUGUET VALLEJO, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
HUGUET VALLEJO, MARIA PILAR  2.200,00
HURTADO GONZALEZ, INMACULADA  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

9 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

IBAÑEZ IBAÑEZ, JESUS  2.200,00
IBERO ETXEBERRIA, ASIER  2.200,00
IGAL ARANDA, MARIA VILLAR  2.200,00
IGARZA ZABALETA, RUBEN ENRIQUE  2.200,00
IGEA LARRAYOZ, MARIA TERESA  2.200,00
IJURA FERNANDEZ, ENEKO  2.200,00
ILIEV GEORGIEV, TIHOMIR  2.200,00
ILUNDAIN PURROY, MIREN  2.200,00
IMIRI, LAHCEN  2.200,00
INCHAURBE MARTINEZ DE MURGUIA, AITOR  2.200,00
INDA IRACEBURU, JAIONE  2.200,00
IRADIER INDART, IGOR  2.200,00
IRADIER IRAÑETA, JUAN JOSE  2.200,00
IRAÑETA OLCOZ, MARIA IDOIA  2.200,00
IRANZU APERTE, RITA  2.200,00
IRIARTE EGUILLOR, FERMIN  2.200,00
IRIARTE GIL, JOSE IGNACIO  2.200,00
IRIBARREN ARRECHEA, JORGE ALBERTO  2.200,00
IRIGOYEN ALONSO, ANGEL  2.200,00
IRIGOYEN ARRECHEA, JESUS  2.200,00
IRISARRI HERNANDEZ, URKO RAMON  2.200,00
IRISARRI LOPEZ, JOSE RAMON  2.200,00
IRIZAR LOPERENA, MARIA JOSE  2.200,00
ITURBIDE COMPAINS, MARIA MONSERRAT  2.200,00
ITURRIRIA ORMART, IZASKUN  2.200,00
IZCO AGUIRRE, JAVIER IGNACIO  2.200,00
IZTUETA APEZTEGUIA, SARA  2.200,00
JAIMES GARCIA, GREGORIO  2.200,00
JAURRIETA AYERDI, JOSE LUIS  2.200,00
JIMENEZ AMORES, BELINDA  2.200,00
JIMENEZ DEL BRIO, SILVIA  2.200,00
JIMENEZ GARCIA, CARLOS  2.200,00
JIMENEZ GARCIA, JAVIER  2.200,00
JIMENEZ GORJON, MARIA  2.200,00
JIMENEZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL  2.200,00
JIMENEZ MARISCAL, OMAR  2.200,00
JIMENEZ OBREGON, PATRICIA  2.200,00
JIMENEZ RODRIGUEZ, YANIRE  2.200,00
JIMENEZ SANCHEZ, MARIA PALOMA  2.200,00
JIMENO COFRADES, Mª ANGELES  2.200,00
JIMENO GARCIA, MARIA VICTORIA  2.200,00
JIMENO RODRIGUEZ, RAQUEL  2.200,00
JIMENO SAEZ, MARIA PILAR  2.200,00
JUAN VILLAR, ALFONSO VICTOR  2.200,00
JUAREZ MARTÍN, IGNACIO  2.200,00
LABARI SANZ, CARLA  2.200,00
LACUNZA MACHIN, LUCIA  2.200,00
LANDA HERVAS, JONE  2.200,00
LAPUERTA TROYAS, OSCAR  2.200,00
LARRAURI ZALDUMBIDE, ITXASO  2.200,00
LARREA SALINAS, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
LAZARO LUIS, ALBERTO  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

10 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

LAZARO MATEO, ANA MARIA  2.200,00
LAZCOZ ISO, MARTIN  2.200,00
LECEA LECEA, IÑAKI  2.200,00
LECEA LECEA, XAVIER  2.200,00
LECUMBERRI GOMEZ, JESUS MARIA  2.200,00
LEIZEAGA UNSAIN, ARRATE  2.200,00
LEON DIEZ, JAVIER  2.200,00
LERIN ALONSO, JANET  2.200,00
LEZAUN PEJENAUTE, BORJA  2.200,00
LINARES FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION  2.200,00
LIROZ MELLADO, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
LIZARRAGA BALDA, MARIA ANGELES  2.200,00
LIZARRAGA ETXARTE, MAITE  2.200,00
LLORENTE NAVARRO, ARTURO  2.200,00
LOIZU ASCASSO, MAITE  2.200,00
LOPEZ ALIAGA, SANTIAGO  2.200,00
LUCIA CANELO, ALFREDO  2.200,00
LUIS FERNANDEZ, JAVIER  2.200,00
LUIS VALLS, EDUARDO  2.200,00
LUMBRERAS CABRERIZO, MIGUEL  2.200,00
LUQUIN ARBIZU, JOSE LUIS  2.200,00
MACIAS, IÑAKI  2.200,00
MACSIM, NITA  2.200,00
MAISON RUIZ-APODACA, OSCAR  2.200,00
MAO, LILI  2.200,00
MARAÑON DIEZ, MARIA TERESA  2.200,00
MARAÑON MARAÑON, OSCAR  2.200,00
MARIN MESA, JOSE ANTONIO  2.200,00
MARIN RODRIGUEZ, SIMONA  2.200,00
MARROYO PALOMO, JUAN MANUEL  2.200,00
MARTIN LACAMBRA, MARIA ICIAR  2.200,00
MARTIN LOPEZ, JAVIER ALFREDO  2.200,00
MARTÍNEZ, IÑAKI  2.200,00
MARTÍNEZ ASARTA, MIKEL  2.200,00
MARTINEZ CUADRA, JESUS  2.200,00
MARTINEZ DE LACRUZ, MARIA PILAR  2.200,00
MARTINEZ DE LUIS, GLORIA  2.200,00
MARTINEZ FERNANDEZ, MARINA  2.200,00
MARTINEZ MORENTIN, VICTOR  2.200,00
MARTINEZ RUIZ, JESUS ANGEL  2.200,00
MARTINICORENA ARAMBURU, AINHOA  2.200,00
MARTOS GOYENECHE, IVAN  2.200,00
MARTOS SANCHEZ, MIREN ARANTXA  2.200,00
MARZO REMIREZ, JAVIER  2.200,00
MATEO IRUJO, BEATRIZ  2.200,00
MATEO REMIRO, MARIA LOURDES  2.200,00
MATEOS GARCIA, MAITE  2.200,00
MEDINA AZANZA, IVAN  2.200,00
MEDINA AZANZA, SERGIO  2.200,00
MELNYK, VADYM  2.200,00
MENA REYES, MARIA ISABEL  2.200,00
MENDEZ FERNANDEZ, OSCAR  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

11 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

MERINO BENITO, AITOR  2.200,00
MERZOUKI, KHALID  2.200,00
MEYZINEV, AZIZ AZIZOV  2.200,00
MIGUEL MINGUELA, MARIA ENCARNACION  2.200,00
MIGUEL RUEDA, MARIA DEL CARMEN  2.200,00
MIGUEL SANABRIA, ANTONIO  2.200,00
MINONDO, JAIME  2.200,00
MOLINA SEGURA, LOREA  2.200,00
MONFORT HALLE, LUIS FERNANDO  2.200,00
MONREAL DIEZ, ANA ISABEL  2.200,00
MONTANE PEREZ, AMAIA  2.200,00
MORA BANCELLS, PAU  2.200,00
MORALES CASADO, RAQUEL  2.200,00
MORALES PÉREZ, PEDRO MARÍA  2.200,00
MORENO, IÑAKI  2.200,00
MORENO CASTILLO, MARIA ELENA  2.200,00
MORENO ELEJAGA, NEREA  2.200,00
MORENO PARDO, RUBEN  2.200,00
MORILLAS GONZALEZ, JULIO  2.200,00
MORIONES LOPEZ, VIRGINIA  2.200,00
MOROTE DONÁZAR, GABRIEL  2.200,00
MOYA JIMENEZ, ALEJANDRO  2.200,00
MUNIAIN AZCONA, LORENA  2.200,00
MUNIAIN AZCONA, MARIA  2.200,00
MUNILLA ARMENDARIZ, MARIA LUISA  2.200,00
MUÑOZ CORDON, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
MUÑOZ ITURRI, LUIS MIGUEL  2.200,00
MUÑOZ MORA, JAVIER  2.200,00
MUÑOZ MUÑOZ, MIGUEL  2.200,00
MURIEL PEREZ, MARIA FRANCISCA  2.200,00
MURUGARREN GOMEZ, LAURA  2.200,00
MURUGARREN OSES, JOSE IGNACIO  2.200,00
MURUZABAL GARCIA, MARIA IDOYA  2.200,00
MUTILVA MONREAL, JOSE  2.200,00
NAGORE VELASCO, JORGE  2.200,00
NAVARRO DANSO, JESUS MARIA  2.200,00
NIEVA GARCES, BETTY  2.200,00
NUNES MUNIZ, MARIA CONCEICAO  2.200,00
OBESSO PEREZ, JESUS ANGEL DE  2.200,00
OBREGÓN MORAL, FRANCISCO  2.200,00
OCHOA MARTINEZ, MARTA  2.200,00
OCHOA PEREZ, MARIA CARMEN  2.200,00
OCHOA-OLZA GARATEA, NORA  2.200,00
ONECA GORRIZ, MARIA CRISTINA  2.200,00
ONGAY DOMENCH, AITOR  2.200,00
ORBAICETA AMATRIAIN, MARIA NURIA  2.200,00
ORDUÑA PEREZ, SOFIA  2.200,00
OROZ EQUISOAIN, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
OROZ LLANDER, JOSE IGNACIO  2.200,00
ORTIZ DE LANDAZURI IGUZKIZA, IÑIGO  2.200,00
OSES MARTINEZ, JAIME  2.200,00
OTAZU JANARIZ, MARIA PILAR  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

12 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

OTERO LOPEZ, ANA  2.200,00
OYON UNZUE, ELVIRA  2.200,00
PACAJES MERIDA, MIGUEL ANGEL  2.200,00
PAFIK LISENCO, OLEH IVANOVYCH  2.200,00
PALACIN BUESO, JOSE CARLOS  2.200,00
PANTOJA DOMINGUEZ, JUANA BELEN  2.200,00
PARDO DEL BURGO, RAUL  2.200,00
PARDOS CARASA, JOSE IGNACIO  2.200,00
PAREDES JIMENEZ, JUAN LUIS  2.200,00
PEJENAUTE PUYALES, MIKEL  2.200,00
PELLEJERO ALONSO, XABIER  2.200,00
PEÑA ANDOÑO, ROBERTO  2.200,00
PEREZ ATIENZA, MARIA CARMEN  2.200,00
PEREZ BURDALO, JAVIER JACINTO  2.200,00
PEREZ CALONGE, JUAN JOSE  2.200,00
PEREZ CIDRIAIN, ADONAI  2.200,00
PEREZ CIDRIAIN, SARAI  2.200,00
PEREZ DESOJO, JAVIER  2.200,00
PEREZ DIAZ, ANA MARIA  2.200,00
PEREZ GARCIA, RAUL  2.200,00
PEREZ GONZALEZ, MARIA TERESA  2.200,00
PEREZ JIMENEZ, ROBERTO  2.200,00
PEREZ LARDIZABAL, SONIA  2.200,00
PEREZ LOPEZ, MARIA ZORAIDA  2.200,00
PEREZ QUILEZ, LUIS MARIA  2.200,00
PEREZ URIZ, RAQUEL  2.200,00
PEREZ-ARCOS ALONSO, JUANA  2.200,00
PIUDO MOJON, EVA MARIA  2.200,00
POLO VICENTE, DIEGO DEMETRIO  2.200,00
POYO ORTE, IBAN  2.200,00
POZA EGUREN, JULIAN  2.200,00
PRECIADO PEREZ, LEROY  2.200,00
PROL IGLESIAS, JESUS JAVIER  2.200,00
RAMIREZ CONTRERAS, ENRIQUE  2.200,00
RAMOS ORTEGA, DANIEL  2.200,00
RAZQUIN ANGULO, SANDRA  2.200,00
RECALDE LIZARRONDO, MILAGROS  2.200,00
RECALDE MAIZA, MIREN EDURNE  2.200,00
REINALDO ALAVA, MARIA CONCEPCION  2.200,00
RESANO ARANIBAR, IBAI  2.200,00
RESCALVO DIAZ, ANA MARIA  2.200,00
RESTA, MARIA GRAZIA  2.200,00
REYES ELU, AMAYA  2.200,00
REYES ELU, BEGOÑA  2.200,00
RICO BULDAIN, AITOR  2.200,00
RICO BULDAIN, JUAN JOSE  2.200,00
RIO DAZA, BEATRIZ DEL  2.200,00
RIPODAS MELERO, ALBA IZASKUN  2.200,00
RIVERI, HIRAM  2.200,00
RODRIGUEZ ABAD, CESAR  2.200,00
RODRIGUEZ ANDRES, MIKEL  2.200,00
RODRIGUEZ IGLESIAS, KARMEN MARIA  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

13 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

RODRIGUEZ MARIN, MARIA TERESA  2.200,00
ROJAS RIBAYO, PABLO  2.200,00
ROLDAN ASURMENDI, JAVIER  2.200,00
ROMAN MARTINEZ, JUAN CARLOS  2.200,00
ROMERO GALLARDO, JUAN CARLOS  2.200,00
ROMERO JAREÑO, NATALIA  2.200,00
ROMERO ROMERO, NADIA  2.200,00
ROSENDO MARTIN, MARIA REYES  2.200,00
ROSILLO ARJONA, JOSE MANUEL  2.200,00
ROUSSELON, OLIVER MARIE  2.200,00
RUBIO ORTA, HILARIO  2.200,00
RUDI OCHOA, JESUS  2.200,00
RUIZ DOMINGUEZ, MARIA  2.200,00
RUIZ ECHEGOYEN, ADOLFO  2.200,00
RUIZ JIMENEZ, JOSE LUIS  2.200,00
RUIZ MENDOZA, JESLYN NINOSKA  2.200,00
RUIZ RUIZ, ANDREA  2.200,00
RUPEREZ IPARAGUIRRE, LUIS ESTEBAN  2.200,00
SADA, MIGUEL ANGEL  2.200,00
SADA FERNANDEZ-BARRENA, ANA ISABEL  2.200,00
SAENZ-TORRE CAPELLAN, ALFONSO  2.200,00
SAENZ-TORRE CAPELLAN, DOMINGO ANTONIO  2.200,00
SAINZ CALVO, LUIS  2.200,00
SALABERRI MORENO, IZASKUN  2.200,00
SALDAÑA VELA, SILVIA  2.200,00
SANCHEZ MIRANDA, IVAN  2.200,00
SANCHEZ REVIRIEGO, JUAN  2.200,00
SANCHEZ SASTRE, IRENE  2.200,00
SANJUAN PITILLAS, JOSE MARIA  2.200,00
SANJURJO FERNANDEZ, JULIA  2.200,00
SANMARTIN CORTIZO, MARIA BELEN  2.200,00
SANOGO COULIBALY, CHETI  2.200,00
SANTESTEBAN AGUILAR, PEDRO LUIS  2.200,00
SANZ ESCUDERO, JUAN PEDRO  2.200,00
SANZ LASHERAS, RAQUEL  2.200,00
SANZ PORRON, EDUARDO  2.200,00
SANZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  2.200,00
SANZBERRO ELGORRIAGA, DANIEL  2.200,00
SARALDI, EGOI  2.200,00
SASAL ABAD, ANTONIO  2.200,00
SECO TAPIZ, JESUS  2.200,00
SENRA PATAO, MIGUEL JOSE  2.200,00
SERRANO GONZALEZ, VICENTE JOSE  2.200,00
SERRANO VICENTE, LAURA  2.200,00
SESMA FERNANDEZ, JOSE JAVIER  2.200,00
SESMA GALLIPIENZO, DELIA  2.200,00
SOLA BEORLEGUI, MARIA JUNCAL  2.200,00
SOLA BLASCO, FERNANDO  2.200,00
SOLA ZUZA, IRACHE  2.200,00
SOLANO ALVAREZ, ISIDRO JOSE  2.200,00
SORIA, AINHOA  2.200,00
SOTA ARRUBLA, JORGE  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

14 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

SOUSA COELHO, ISABEL PATRICIA  2.200,00
SUBIZA ERRO, ECEQUIEL  2.200,00
TABAR GOMARA, CARLOS GONZALO  2.200,00
TANASE RADULESCU, OVIDIU IONEL  2.200,00
TELLETXEA ELIZALDE, MARGARITA  2.200,00
TERES ZOCO, ENRIQUE  2.200,00
TERRICABRAS, ANNA  2.200,00
TIRAPU URRESTARAZU, FERNANDO  2.200,00
TORREGROSA GARAYOA, AITOR  2.200,00
TORRENS AZANZA, OSCAR  2.200,00
UHALTE SEVILLA, MARIA BEGOÑA  2.200,00
ULZURRUN JIMENEZ, JESUS MARIA  2.200,00
ULZURRUN OSCOZ, CARLA  2.200,00
URBIOLA ISTURIZ, JOKIN  2.200,00
URRIZA ARRETXEA, IBAN  2.200,00
URRIZA FERNANDEZ, ANTONIO  2.200,00
URRIZA LOPEZ DE GOICOECHEA, ANDRES  2.200,00
URSUEGUI RECARTE, MARIA PILAR  2.200,00
URZAINQUI SALVOCH, GLORIA  2.200,00
URZAIZ JARAUTA, JESUS ABEL  2.200,00
VALCARLOS BEROIZ, CESAR  2.200,00
VALENZUELA GOMEZ, MANUEL  2.200,00
VALENZUELA MARTIN, BEATRIZ  2.200,00
VALLADARES ULLOA, IVAN  2.200,00
VALLEJO VELARDE, JORGE LEONARDO  2.200,00
VALLS MARCO, MARIA ESTHER  2.200,00
VARGAS GUTIERREZ, JULIA  2.200,00
VAZQUEZ GARCIA, LUIS MARIANO  2.200,00
VERA MARCOS, CRISTIAN  2.200,00
VICENTE LOBERA, MARIA PILAR  2.200,00
VIDAL DONAMARIA, DESIRE RUT  2.200,00
VIDAL INSAUSTI, ENRIQUE  2.200,00
VIEDMA TENA, FRANCISCO JAVIER  2.200,00
VIGUÉ  LLOP, LAIA  2.200,00
VILLANUEVA ABAD, ISABEL  2.200,00
VILLANUEVA RUIZ, ENRIQUE  2.200,00
VILLANUEVA SALINAS, ARANTXA  2.200,00
VIRTO ESPARZA, MARIA EUGENIA  2.200,00
VISCARRET GOÑI, PATRICIA  2.200,00
VITAL CAMPOS, MIREN XAVIER  2.200,00
WALTER, CLAIRE  2.200,00
WANG, YISI  2.200,00
WANG, YONGPING  2.200,00
ZABALA URABAYEN, MARIA PILAR  2.200,00
ZABALO MENDOZA, OSCAR PEDRO  2.200,00
ZABALZA GAZTELU, IGOR  2.200,00
ZALDUA IRIARTE, IÑAKI  2.200,00
ZAMARBIDE BACAICOA, ANA MARIA  2.200,00
ZAPATA JIMENEZ, SUSANA  2.200,00
ZAPATA SOLA, MERCEDES DEL PILAR  2.200,00
ZUBIETA CANCIO, MARIA PILAR  2.200,00
ZUBIETA VILLANUEVA, BLANCA ESTHER  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

15 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: AACOVID19ABON04

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.262.800,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN

ZUBIRI VIDONDO, MERCEDES  2.200,00
ZUDAIRE LARRION, ROBERTO  2.200,00

 

RESOLUCIÓN
Nº: 246/2020
Fecha: 02/07/2020

 

16 de 162223/2020RE1AACOVID19ABO04246/2020




